

کمونیست ۱۰۷

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

سردبیر: محمود قزوینی 27 مرداد 85 - 18 اوت 2006

www.hekmatist.com

آتش رگبار ناسیونالیسم کرد بر سینه کارگران و مردم معترض در کردستان عراق



زمناکو عزیز عضو دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری عراق و جمعی از کادرهای این حزب در میان صدها تن از دستگیر شدگان هستند

ناسیونالیسم کرد که در سال ۹۱ توانسته بود توده های مردم کردستان عراق را برای اهداف خود بدنال خود بکشاند و مصائب فراوانی را به مردم تحمیل کند و از آنها گوشت دم توپ برای گرفتن سهم قدرت خود بسازد، حالا اعتراض همین مردم به استعمار و چپاول خود را با رگبار گلوله و زندان پاسخ میدهد. احزاب کردی در سال ۹۱ و پس از آن در جریان حملات نابود کننده آمریکا به مردم عراق، مردم کردستان عراق را فریب میدادند که قدرت گیری آنها در میان نابودی زندگی مردم در بقیه نقاط عراق و در میان تل اجساد کودکان و مردم در بغداد و بصره و....، برایشان آسایش و رفاه به بار میآورد و یا همینکه آقایان و خانمهای کرد حاکم شوند، مردم کردستان عراق باید خدا را شکر کنند و به جای آب و برق و خانه و نان و آزادی، از آقا بالا سر و پاسبان و زندانبان و میرغضب کرد داشتن مشغوف شوند. اما برای طبقه کارگر و مردم کردستان تفاوت چندانی میان حاکمیت صدام حسین و حاکمیت کردی وجود نداشت و ندارد. اعتراضات هفته گذشته مردم کردستان یکبار دیگر این را بیان نمود. این اعتراضات نشان داد که توده های مردم در کردستان عراق در سطح وسیع این را دریافته اند

ادامه در صفحه 3

این بیروت است. شهری مخروبه در میان آتش و دود. کودکان و مردم زیادی که تا 20 روز پیش در بیروت مشغول بازی و کار بوده اند، هم اکنون زیر خاکهای بمباران شده مدفونند. هزاران نفر زخمی شده اند و میلیونها نفر خانه و کاشانه خود را از دست داده اند.

سران دولت اسرائیل باید مانند سران فاشیسم

به جرم جنایت بر علیه بشریت محاکمه شوند.

بمباران بیروت و نابودی خانه و پل مدرسه به همراه ساکنان آن توسط ارتش اسرائیل مانند حادثه تروریستی 11 سپتامبر، مانند بمباران بغداد توسط نیروهای آمریکا، مانند نابودی مدنیت به دست جریانات اسلامی در افغانستان ... است. همه مسنولین این فجایع باید توسط مردم دنیا جaro شوند و شرشان از سر مردم کوتاه شود.



فاتح شیخ

بازندگان و قربانیان جنگ:

مردم لبنان و بشریت آزادیخواه!

بازندگان واقعی و قربانیان این جنگ مردم لبنان و بشریت آزادیخواه است که جلو چشمانشان این توحش فاشیستی صورت گرفته است، نه فقط بخاطر اینهمه کشتار و ویرانی که بار دیگر توسط دولت اسرائیل بر جامعه جنگزده لبنان تحمیل شده است، بلکه به این خاطر که توحش فاشیستی اسرائیل علیه مردم لبنان به جریان فاشیستی اسلامی حزب الله موقعیت میدهد که نفوذ ارتجاعی و ضد مردمی خود را بعنوان پرچم مقاومت در برابر تعرض و اشغالگری اسرائیل در میان مردم لبنان گسترش دهد،

در صفحه 2

در صفحه 4

در کنگره حزب حکمتیست شرکت کنید

فراخوان حزب حکمتیست برای شرکت در کنگره اول حزب

ما در راه ساختن یک حزب کمونیستی، سیاسی و توده ای هستیم!

بخشی از گفتگوتلوویزیون پرتو با کورش مدرسی به مناسبت دومین سلاگرد تشکیل حزب حکمتیست

در صفحه 2

<http://hekmat.public-archive.net/> آدرس سایت آثار منصور

حکمت

آزادی، برابری، حکومت کارگری!



مقاومت حزب الله و یک "پیروزی تاریخی" برای "اسلام" خوانده اند. واقعیت اینست که در انتهای این دور از جنگ، حزب الله نه تنها از امکان سیاسی و اجتماعی بیشتری برای حفظ سلاهایش برخوردار شده است، بلکه بر ویرانه های حاصل از جنایات جنگی اسرائیل، امکان وسیعتری برای گسترش نفوذ ارتجاعی خود در میان مردم خانه خراب شده بدست آورده است.

بازندگان واقعی و قربانیان این جنگ مردم لبنان و بشریت آزادیخواه است که جلو چشمانشان این توحش فاشیستی صورت گرفته است. نه فقط بخاطر اینهمه کشتار و ویرانی که بار دیگر توسط دولت اسرائیل بر جامعه جنگزده لبنان تحمیل شده است، بلکه به این خاطر که توحش فاشیستی اسرائیل علیه مردم لبنان به جریان فاشیستی اسلامی حزب الله موقعت میدهد که نفوذ ارتجاعی و ضد مردمی خود را بعنوان پرچم مقاومت در برابر تعرض و اشغالگری اسرائیل در میان مردم لبنان گسترش دهد، به جمهوری اسلامی امکان گسترش سرکوب و اختناق در برابر مردم آزادیخواه ایران و به اسلام سیاسی موقعت قویتری در تحکیم سهمخواهی ارتجاعی اش در جهان پر کشمکش کنونی میدهد. قلدری امپریالیستی آمریکا و شریک منطقه ایش اسرائیل علاوه بر ضدیت مستقیم با منافع و آرمانهای بشریت در مقیاس جهان، به تقویت ارتجاع اسلامی و ناسیونالیستی در شرایط برای این سنگر بندی آماده است. تحقق آن به اراده و عمل انقلابی رهبران و سازماندهندگان کمونیسیت و کارگر گره خورده است. ***

Fateh_sh@yahoo.com



حزب مشکل شده اند. کمونیستهایی که امروز ردهان را میبینید. از تهران تا بندرعباس، مشهد، اصفهان، شیراز، تبریز، سئندج، از این سر تا آن

مقاومت حزب الله و یک "پیروزی تاریخی" برای "اسلام" خوانده اند. واقعیت اینست که در انتهای این دور از جنگ، حزب الله نه تنها از امکان سیاسی و اجتماعی بیشتری برای حفظ سلاهایش برخوردار شده است، بلکه بر ویرانه های حاصل از جنایات جنگی اسرائیل، امکان وسیعتری برای گسترش نفوذ ارتجاعی خود در میان مردم خانه خراب شده بدست آورده است.

بازندگان واقعی و قربانیان این جنگ مردم لبنان و بشریت آزادیخواه است که جلو چشمانشان این توحش فاشیستی صورت گرفته است. نه فقط بخاطر اینهمه کشتار و ویرانی که بار دیگر توسط دولت اسرائیل بر جامعه جنگزده لبنان تحمیل شده است، بلکه به این خاطر که توحش فاشیستی اسرائیل علیه مردم لبنان به جریان فاشیستی اسلامی حزب الله موقعت میدهد که نفوذ ارتجاعی و ضد مردمی خود را بعنوان پرچم مقاومت در برابر تعرض و اشغالگری اسرائیل در میان مردم لبنان گسترش دهد، به جمهوری اسلامی امکان گسترش سرکوب و اختناق در برابر مردم آزادیخواه ایران و به اسلام سیاسی موقعت قویتری در تحکیم سهمخواهی ارتجاعی اش در جهان پر کشمکش کنونی میدهد. قلدری امپریالیستی آمریکا و شریک منطقه ایش اسرائیل علاوه بر ضدیت مستقیم با منافع و آرمانهای بشریت در مقیاس جهان، به تقویت ارتجاع اسلامی و ناسیونالیستی در شرایط برای این سنگر بندی آماده است. تحقق آن به اراده و عمل انقلابی رهبران و سازماندهندگان کمونیسیت و کارگر گره خورده است.

توقف این جنگ، جلوگیری از درگیری مجدد آن و محاکمه عاملان آن بعنوان جانیان علیه بشریت خواست هر انسان

آدمهای دیگری که در این حزب هستند حلقه کند و بتواند نیروی بشود به شکست ناپذیری نیروی طبقه کارگر و آنرا به صحنه سیاست ایران بیاورد.

تلویزیون پرتو: اجازه بدهید در مقام لیدر حزب حکمتیست از شما سوالی کنم. کدام جنبه های معین از این حزب هست که شما با افتخار از آن اسم میبرید و چه جاهائی از آن عصبانی هستید؟

کوروش مدرسی: راستش من به بودن با این حزب افتخار میکنم. این حزب مطلقاً حزب یک نفره نیست. هرکسی که نگاه کند اینرا میبیند. صفی از کمونیستها، صفی از فعالین و رهبران کمونیستی در این حزب هستند و اگر چیزی در این حزب ممکن شده وجود این صف و وجود این طیف وسیع از کمونیستهایی است که در این

بازندگان و قربانیان جنگ: مردم لبنان و بشریت آزادیخواه!

فاتح شیخ

جنگ اسرائیل علیه لبنان، پس از ۳۴ روز متوقف شد. حاصل تاکنونی آن، کشتار صدها شهروند سویل، به خاک نشاندن و آواره کردن یک چهارم جمعیت کشور و نابودی بخش مهمی از زیرساخت آن جامعه است. دولت اسرائیل قطعنامه ۱۷۰۱ شورای امنیت را محصول پیروزی نظامی خود و در راستای هدف اعلام شده اش در مورد "خلع سلاح حزب الله" تعریف میکند. اسرائیل جنگ را خاتمه یافته نمیداند، قطعنامه شورای امنیت را ادامه آن از کانال دیپلماسی به حساب میآورد. این یعنی هر زمان که بخواهد، به بهانه خلع سلاح نشدن حزب الله، دیپلماسی شورای امنیت را دور خواهد زد و جنگ را از سر خواهد گرفت.

اسرائیل صراحتاً اعلام کرد که قلدری نظامی اش در منطقه را ادامه خواهد داد. این پیام و جوهر اصلی جنگ ۳۴ روزه اسرائیل علیه لبنان است، این فشرده استراتژی مشترک اسرائیل و آمریکا در تحمیل "نظم جهانی" مورد نظرشان بر جهان از راه قلدرمنشی و توحش فاشیستی است، که این بار صحنه اجرای آن لبنان و قربانیان مستقیم آن مردم لبنان بود. حمایت مطلق بوش از قلدری اسرائیل و اظهارات مشابه اخیرش در همین زمینه نشان میدهد که این جنگ میتواند دستگرمی و مقدمه حمله نظامی طرحریزی شده آمریکا و

تا آنجا که به حزب الله بعنوان هدف مشخص (در واقع بهانه مشخص) این جنگ بر میگردد، با جنگ اسرائیل علیه لبنان موقعت حزب الله در لبنان، موقعت جمهوری اسلامی در منطقه و موقعت کل جریان اسلام سیاسی تقویت شده است. حسن نصرالله و خامنه ای و احمدی نژاد تحمیل آتش بس بر اسرائیل را حاصل

سیاسی و یک حزب اجتماعی و یک حزب توده ای که بتواند قدرت سیاسی را در ایران به نفع مردم، به نفع برابری، به نفع شادی و رفاه و تعالی انسانی یکسره کند و

یک بار برای همیشه به این محتئی که به زندگی همه مردم تحمیل میشود خاتمه بدهد. این هدف ما بود. جریانات چپ در تاریخ کم نبوده اند، جریاناتی که میخواستند دنیای بهتری بیاورند، آرزوی برابری داشتند و وعده آزادی میدادند.

منتهی جریان ما جریانی بود که تلاش کرد و هنوز هم تلاش میکند که این واقعیت را روی زمین سفت جامعه به یک نیرو تبدیل کند. نیروئی که مردم آنرا ببینند، بتوانند به آن پیوندند و هر کسی که خودش را در آرمانهای این حزب شریک میدانند بتوانند به این حزب بپیوندند، بازویش را در بازوی ایجاد یک حزب کمونیستی، یک حزب

بخشی از گفتگو تلویزیون پرتو با کوروش مدرسی به مناسبت دومین سلاگرد تشکیل حزب حکمتیست

تلویزیون پرتو: کوروش مدرسی اجازه بدهید از اینجا شروع کنم. دو سال میگذرد اگر شما خودتان به این تصویر نگاه کنید حزب حکمتیست میخواست کجای صحنه سیاسی ایران را اشغال کند؟

کوروش مدرسی: وقتی که ما حزب را تاسیس کردیم، هدف ما یک هدف خیلی قدیمی بود که در جامعه ایران جایش خالی بود. این هدف را داشتیم که خلائی را پر کنیم که همه در جامعه ایران و هم در جامعه جهانی سالهای سال جایش خالی بود و هنوز هم به یک معنی هست. آنهم ایجاد یک حزب کمونیستی، یک حزب

به حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست پیوندید!

خلاصه ای از چند اطلاعیه خبری حزب کمونیست کارگری عراق در ارتباط با تحركات اعتراضی چند روز اخیر شهرهای کردستان عراق!

ادامه از ص 1 که ناسیونالیسم کردی فقط لباسی دیگر برای استثمار و غارت آنهاست. که جای پلیس و سازمان امنیت و زندان و زندانبانان صدام حسین را ماموران احزاب کردی گرفته اند. این درس باید مردم ایران درس آموز باشد. هر چند مردم ایران یکبار این را تجربه کرده اند که چگونه مرتجع ترین نیروها میتوانند اعتراضاتشان را مایه قدرت گیری خود قرار دهند. اما ناسیونالیستهای قومی بسیار مرتجع تر از احزاب کردی عراقی در ایران مشغول فریب مردم به نام ترک و کرد و بلوچ و... هستند. مردم باید به سینه همه این دارو دسته های قومی دست رد بزنند. هویت قومی و مذهبی را برای خود نیروهای مرتجع ناسیونالیست و مذهبی به جا گذاریم. به هویت انسانی خود بچسبیم.

طبق اخبار مندرج در چند اطلاعیه تشکیلات کردستان حزب کمونیست کارگری عراق، مردم بطور گسترده در شهرهای کفری، کلار، چمچمال، زرین و سرانجام سلیمانیه و دهوک از شهرهای پر جمعیت کردستان عراق، در اعتراض به کمبود آب، برق، مواد سوختی، امکانات ابتدایی زیستی، گرانی و بیکاری و ... به یک سلسله تحركات اعتراضی دست زدند. تظاهرات وسیع در این شهرها بار دیگر فضای جامعه کردستان را ملتهب کرد.

حضور مردم به سته آمده در خیابانها بار دیگر با آتش نیروهای مسلح اتحادیه میهنی روبرو شد.

در این سلسله تحركات اجتماعی، حضور نسل جوان چشمگیر است. مردم از عدم دسترسی به آب، برق، مواد سوختی، گرانی سرسام آور و مایحتاج عمومی به تنگ آمده اند. در مقابل اعتراضات بحق مردم شهرهای کردستان عراق، نیروی مسلح و نیروهای امنیتی حزب اتحادیه میهنی کردستان، در نهایت خشونت بیش از ۳۰



زماکو عزیز عضو دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری عراق که در جریان اعتراضات مردم سلیمانیه و به دلیل شرکت فعال در آن توسط اتحادیه میهنی دستگیر شد

اتهیبه گزارش از سعید کرامت

هنوز جنبش ما نمیتواند روی زمین سفت طبقه کارگر را آنقدر متحد و متشکل کند که اگر به حرفش گوش نکنند و جمهوری اسلامی تسلیم نشود، کلید همه حیات اقتصادی جامعه را خاموش کند!

حزب ما هنوز از این فاصله دارد، جامعه ایران هنوز از این فاصله دارد و به هر درجه ای که جامعه ایران فاصله دارد ما هنوز باید از خودمان ناراضی باشیم و منشا عصبانیت و ناراضی ما دقیقاً همین است.

تلویزیون پرتو: این حزب با گارد آزادی اش، با دشمنی خیلی سرسختانه اش با ناسیونالیسم، با دشمنی اش با فدرالیسم، با تakedish بر اتحاد مردم روی زمین سفت و نفس تشکل و اتحاد مردم و بسیاری نکات دیگر مشخص میشود نکات اصلی که شما میخواهید به کسی که برای اولین بار با شما و حزب حکمتیست آشنا شده بگویند و اشتیاق او را جلب کنید کدام است و از کجا میخواهید این فرد استارتش را بزنند؟

کوروش مدرسی: من حرفی را که همیشه زده ایم تکرار میکنم و آنهم این است که در دنیای بیرون چه کسی هست که فکر کند خوب نیست که آدمها برابر باشند، که خوب نیست استثمار وجود نداشته باشد، که خوب نیست شادی حق بچه ها باشد، که خوب نیست

داشته باشیم تنها امید برای متحقق کردن این دنیا است و فکر میکنم عصبانیت و ناراحتی های ما هنوز بر میگردد به اینکه چرا عجله کافی نداریم؟ چرا سرعت کافی در پیشروی در این زمینه نداریم، چرا هنوز اجتماعی نیستیم، چرا هنوز تعداد اعضا این حزب به یک میلیون نرسیده. اینها اهدافی است که ما باید تعقیب کنیم و گرنه در استاندارد احزاب چپی که فرض کنیم به قول شما دو سال هم هست که متولد شده اند شاید حزب ما رد بسیار عمیق تری را از خودش در جامعه به جا گذاشته و میتواند از خودش ممنون باشد که نیست. حزب ما از خودش ناراضی است برای اینکه ما هدفمان را این نگذاشته بودیم که یک نمونه دیگر از یک حزب خوب چپ بسازیم. هدفمان را این گذاشته بودیم و هنوز هم هدفمان است که یک انقلاب سوسیالیستی را در ایران متحقق کنیم و یک تعریف جدید از سوسیالیسم، یک سوسیالیسم برابری طلب، آزادخواه، مدرن و انسانی را متحقق کنیم و هنوز از این فاصله داریم و هنوز جنبش سرنگونی در ایران دست و پا میزند، هنوز ما نمیتوانیم صف محکمی را جلوی جنگ طلبی امریکا و جلو فضای جنگی درست کردن جمهوری اسلامی ببینیم، هنوز جنبش ما نمیتواند تکلیف مسئله لبنان را روشن کند،

ناراضی باشد. به این دلیل که آن اتفاقی که باید بیفتد هنوز نیفتاده. ما هنوز تکلیف جنبش سرنگونی را در عرصه سیاست ایران تعیین نکرده ایم. هنوز مردم انتخاب کامل نکرده اند. هنوز خیلی ها ما را نمیشناسند. هنوز خیلی ها چه در درون و چه در بیرون این حزب آن اعتماد را ندارند که واقعا این کار از عهده ما بر می آید، واقعا در دوره زندگی ما میتوانیم آزاد بشویم، میتوانیم یک روزی در میدان آزادی سرود انترناسیونال را بخوانیم، میتوانیم میشر آزادی زن، میشر رهایی انسان، میشر شادی و تعالی روحی، فیزیکی و معنوی کودک در جامعه ایران بشویم،

میتوانیم واقعا متحقق کننده زندگی پربار، آزاد و بسیار غنی برای سالمندان این جامعه بشویم؟ و آیا طبقه کارگر میتواند محلل عروج یک بشریت جدید در قرن بیست و یک بشود؟ اینها همه سوالهای جدی است. از من هم بپرسید جواب حاضر و آماده ای برای اینها ندارم. چیزی که میتوانم بگویم این است که این دنیا در دوره ما ممکن است. یکی از چیزهایی که اینرا ممکن میکند نه فقط امکانات مادی در دنیای بیرون است، اینکه ثروت آنقدر در جامعه هست که میشود چنین دنیایی را متحقق کرد، بلکه وجود یک چنین حزبی است. این حزب با هر ایرادی که ما به آن

ادامه مصاحبه با کوروش مدرسی از صفحه 2

سر ایران و خارج کشور، در کردستان همه جا حضورشان را میشود احساس کرد، اثر فعالیتشان را میشود احساس کرد. ما همیشه این عادتیمان بوده که از خودمان بپرسیم که مستقل از اینکه ما چقدر از خودمان ممنون هستیم و یا از خودمان راضی یا ناراضی هستیم، باید یک لحظه فکر کنیم اگر ما نباشیم زندگی مردم سهل تر میشود یا سخت تر؟ آیا بودن یا نبودن ما در زندگی روزمره آن مردم تاثیری میگذارد یا نه؟ به نظر من بودن یا نبودن حزب حکمتیست در زندگی مردم نه در ابعادی که ما دوست داریم اما قابل مشاهده است که تاثیر میگذارد. نبودن ما فضای کردستان را تغییر میدهد، نبودن ما فضای دانشگاه ها را تغییر میدهد، نبودن ما فضای جنبش سرنگونی طلبی را تغییر میدهد، نبودن ما ناسیونالیسم را تقویت میکند. اگر ما نباشیم قومپرستها نفس راحت تری میکشند. بسیاری از این فاکتورها را میشود دید و همه اینها جای افتخار است و همه اینها برای من حداقل افتخاری است که توانسته ام چنین نقشی را این مدت بازی کنم. منتهی ما همیشه از خودمان ناراضی هستیم. همیشه ناراضی بوده ایم و همیشه ناراضی هستیم. نه به این دلیل که خوب است آدم از خودش

مرگ بر جمهوری اسلامی زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

در کنگره حزب حکمتیست شرکت کنید

اولین کنگره حزب حکمتیست ۲۱ و ۲۲ اکتبر امسال در آلمان برگزار میشود. این کنگره علنی و شرکت برای همگان در آن آزاد است. حزب ما برای تحقق آرمانها و آرزوهای مردم ایران، برای سرنگونی رژیم اسلامی و برقراری یک دنیای آزاد و برابر، یک دنیا بهتر، مبارزه میکند. کنگره ما، محل تصمیم گیری در مورد بهترین راه دخالت ما در متحقق کردن این آرمانها، به قدرت خود مردم است.

۲۱ و ۲۲ اکتبر، اعضا، فعالین حزب ما، دوستداران کمونیسم و سوسیالیسم، آزادیخواهان و تساوی طلب ها گرد هم میآیند تا در مورد آینده ایران هم فکری کنند، نقشه بریزند و تصمیم بگیرند. ما در حزب حکمتیست گرد آمده ایم تا عزم و اراده جمعی مان را سببه باروت پرزور مردم برای خلاصی از شر طاعون اسلامی در ایران کنیم. ما در این حزب جمع شده ایم تا علاوه بر سرنگونی رژیم، آینده و دنیای بهتری را برای خود و فرزندانمان همین امروز در ایران بسازیم. معتقدیم سعادت مردم ایران امروز، دروازه ای به سعادت همگان در سطح جهان را باز خواهد کرد.

ما طی دو سال گذشته، جدیت و مصمم بودن خود را در راهی که در پیش گرفته حزب حکمتیست اما برای متحقق کردن امیدها و آرزوهای مردم ایران باید پیش از پیش از آن خود مردم شود. مردم باید در

کمیته برگزاری کنگره اول حزب کمونیت کارگری - حکمتیست

آدرس های تماس:

تلفن: ۰۰۴۶ ۷۳ ۶۵ ۳۵۵ ۶۷

۰۰۴۶ ۷۰ ۷۴ ۸۵ ۷ ۵۴

congere1_hekmatist@yahoo.com

این کنگره اتفاقی سیاسی در صحنه سیاست ایران است. ۲۰۰ تا ۲۵۰ کمونیست، آزادیخواه و برابری طلب و سوسیالیست جمع میشوند، تا در یک کنگره علنی و بزرگ در مورد سرنوشت جامعه ایران و نحوه دخالت در آن، بحث و همفکری کنند و تصمیم بگیرند. شما هم میتونید به این جمع بپیوندید.

مردم آزادیخواه، کارگران، جوانان، زنان، آزادیخواهان!

میزنم که می گفت "زیپ پوست هر آدمی را بکشید زیر آن یک برابری طلب، یک سوسیالیست می بیند." غیر از آدمهای معدودی که به اصطلاح تعالی شان در این است که بقیه برده باشند و بقیه را بدبخت نگه دارند. اینها یک اقلیت کوچکی در جامعه هستند. سوال من این است که چه کسی هست که اینرا نخواهد؟ و سوال من این است که آیا میخواهیم به چنین صفی بپیوندید که این امر را ممکن میکنند؟ نه بطور کلی و در یک قیامت نامعلوم، در یک آینده ای که معلوم نیست کی هست، بلکه در دوره زندگی خودمان یک چنین چیزی را ممکن میکند. این حزب برای ممکن کردن این دنیای بهتر قدم به میدان گذاشته و هر کسی که این دنیا را میخواهد راهش این است که به این حزب بپیوندد. این حزب دستها را در دست هم میگذارد، این حزب حرفها را یکی میکند، این حزب مبارزه را هماهنگ میکند، این حزب جبهه ای را می سازد که با کمترین فشار، با کمترین زحمت، با بالاترین قدرت بشود این دنیا را متحقق کرد. این دنیا ممکن است برای اینکه هیچوقت ثروت در دنیا اینقدر که امروز هست نبوده و فقر هیچوقت به اندازه امروز در دنیا بیداد نمیکرده. امکانات جامعه بشری بیکران

ادامه مصاحبه با کورش مدرسی از صفحه 3
وظیفه جامعه این باشد که شادی و تعالی فیزیکی و معنوی آدمها را تامین کند، که خوب نیست آدمها حق داشته باشند به دستاوردهای نعمات زندگی چه معنوی و چه فیزیکی دسترسی پیدا کنند، که خوب نیست آدمها آزاد باشند، زن و مرد برابر باشند، آدم تعالی پیدا کند. فکر میکنم تعداد خیلی کمی هستند که اینرا قبول ندارند و دوست ندارند مردم این حق را داشته باشند. به این معنی من همان حرف قدیمی منصور حکمت را

ضمیمه کمونیست
منتشر میشود!

کنگره

نشریه ویژه تدارک کنگره اول حزب

0046 73 65 35 567

شماره تلفن

مسئول روابط عمومی حزب کمونیست کارگری - حکمتیست اسد نودینیان

nodinyan57@gmail.com